
 

PODNIKOVÁ POLITIKA 
  
 

Firma Elasteflex Lysice s.r.o. je jednou ze společností tvořící silnou 

mezinárodní skupinu Braunschweiger Industrieholding GmbH. Náš 

výrobní závod v Lysicích je rozdělen na tři provozní divize. Portfolio firmy 

se skládá z nerezových hadic, vlnovců a kompenzátorů.  

 

Výrobní procesy jsou zajištěny efektivními činnostmi, jejichž cílem je 

optimální využívání všech zdrojů. Elasteflex Lysice s.r.o. se zavazuje 

dodržovat zákonné povinnosti vycházející z bezpečnosti práce, 

požadavků plynoucích z ochrany životního prostředí, s důrazem na 

bezpečnost práce. Podnik tak nese zodpovědnost za své činnosti, 

zejména za ty, které souvisí s kvalitou a ochranou životního prostředí – 

vzhledem k zákazníkům, ke státu a ke společenské zodpovědnosti. 

Veškeré činnosti jsou směřovány k zajištění strategických podnikových 

cílů.  

 

Zákazník: Dnes i v budoucnosti jsme kompetentní a spolehlivý partner 

pro naše zákazníky. Zapojením všech našich zaměstnanců se snažíme 

nalézt co možná nejlepší organizační a technická řešení, s důrazem na 

šetrné zacházení se zdroji, při plnění přání našich zákazníků.  

 

Dodavatel: Otevřenou komunikací založenou na důvěře se snažíme o 

dosažení dlouhodobé a plodné spolupráce s našimi dodavateli.  

 

Zaměstnanec: Naši zaměstnanci jsou tím nejcennějším kapitálem při 

tvorbě hodnot a při dosahování maximální kvality našich produktů. Všem 

pracovníkům proto poskytujeme možnosti osobního růstu a vytváříme jim 

optimální pracovní podmínky, čímž zajišťujeme motivaci zaměstnanců.   

 

Společnost, životní prostředí: Elasteflex Lysice s.r.o. považuje kvalitu a 

ochranu životního prostředí spolu se zdravím zaměstnanců za svoji 

celopodnikovou odpovědnost. Našim cílem je co možná nejšetrnější 

zacházení se zdroji, ať již se zdroji přírodními či se zdroji průmyslové 

povahy. Při realizaci naší produkce se zavazujeme dodržovat platné 

právní a jiné požadavky vztahující se ke všem podnikovým činnostem.  

Společník: Z naší podnikové politiky byly odvozeny cíle a definovány 

procesy podniku. Dnes i v budoucnu tak směřujeme naše aktivity 

k zajištění podnikových výsledků.  

 

Princip neustálého zlepšování: Našim cílem je neustále se 

zdokonalovat, neboť chceme úspěšně čelit rostoucím požadavkům trhu. 

Zajišťování neustálého zlepšování kvality, produkce, cen a spolehlivosti 

dodávek je úlohou všech našich pracovníků. 

 

     

 

 


